ICS 29.180
CCS K41
54
西 藏 自 治 区 地 方 标 准
DB54/T XXXX—202X
高海拔地区充气式开关柜选型技术规范
Selection technical specifications  of gas-filled switchgear in
high-altitude areas

5 最大太阳直接辐射强度 W/m
2
1000 1000 1060 1120 1180 1250
6 最大风速 m/s 25,30,35,40
7 最大 10 min 降水量 mm 15,30
8 1 m 深土壤最高温度℃ 30 25 20 20 15 15
注1：为便于比较﹐将标准大气条件参数(0 m～1 000 m)列入表中。
注2：在最低空气温度、最大日温差、最大风速等几项中,可取所列数值之一。
5 充气式开关柜在高海拔地区的技术参数及要求
5.1 关键参数索引
充气式开关柜关键参数索引如表 2所示。
DB54/T XXXX—202X
3
表 2关键参数索引
设备编号 额定短路开断电流（kA） 额定电流（A） 结构型式
XXX-12/1250 31.5 1250
固定充气式
XXX-12/2500 31.5 2500
XXX-12/3150 40 3150
XXX-40.5/1250 31.5 1250
XXX-40.5/2500 31.5 2500
5.2 额定绝缘水平
12kV 充气式开关柜额定绝缘水平符合 DL/T 593—2016 中 4.3 的规定，具体要求如下:
a)主回路工频耐受电压：相间及对地，42kV；隔离断口，48kV。
b)主回路雷电冲击耐受电压：对地及相间，75kV；隔离断口：85kV。